
Moto Fichtl Show se konala ve Stružnici
Stružnice - Příjemné počasí přálo všem příznivcům malých motocyklů, kteří se stejně jako v loňském roce v sobotu 22. 
srpna sjeli ve Stružnici u České Lípy na Stružnickou Moto Fichtl Show. 

Autor: 
Redakce 

 
Příjemné počasí přálo všem příznivcům malých motocyklů, kteří se stejně jako v loňském roce v sobotu 22. srpna sjeli ve Stružnici u České 
Lípy na Stružnickou Moto Fichtl Show.
Autor: Václav Šíma

Na druhý ročník tohoto sportovního klání se přihlásilo padesát hrdých majitelů naleštěných a vyladěných strojů. Akci otevírala 
dvaatřicetikilometrová spanilá jízda, jíž se po menších potížích účastnili všichni přihlášení. U deseti prskošů došlo při této jízdě k náhlému 
kolapsu, následné oživování a odpočinek je však posílil natolik, že se mohli přidat k odolnějším kolegům.

Organizační tým pod vedením Josefa Marvana přichystal na místním hřišti několik disciplín, které však, jak se ukázalo, byly pro některé stroje 
a jezdce nepřekonatelné. Přejezd po dvacetimetrové lávce, navíjení lana na sloup nebo fichtl kros byly zkrátka a jednoduše pro některé příliš 
náročné. 

Soutěžilo se v kategoriích Simson a ostatní stroje, přičemž v prvně jmenované zvítězil Michal Růžička, v druhé pak Josef Marvan. Ohodnocen 
byl také nejhezčí stroj a nejtěžší jezdec. Pořadatelé pamatovali i na diváky a připravili pro ně zajímavé soutěže, pro jednotlivce hod motorem, 
pro páry jízdu na trakaři. 

„Všechny motocykly neboli splašené trubky byly ovládány velmi zodpovědně a profesionálně a při občasně hrozících střetech s publikem se je 
vždy podařilo včas zkrotit. Přítomná lékařská služba mohla tedy v klidu přihlížet zápolení, poslouchat hudbu DJ a občerstvovat se u několika 
stánků,“ uvedl Václav Šíma. 

 

7.1.2011http://ceskolipsky.denik.cz/zpravy_region/moto-fichtl-show-se-konala-ve-struznici20090825.html


